
 آگهی فراخوان ثبت نام عضویت جهت برگزاری مجمع عمومی موسسین
 انجمن صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات استان خراسان رضوی 

در اجرای موافقت اصولی شماره 14/4749/ ص مورخ 1400.6.3 هیئت 
نظارت راهبردی تشکل های اتاق ایران مبنی بر تاسیس و ثبت »انجمن صنایع 
بیسکویت، شیرینی و شکلات استان خراسان رضوی« در اتاق ایران، مقرر گردید 
16:00 روز شنبه مورخ  تا مجمع عمومی موسسین تشکل مذکور در ساعت 
1400.8.22 در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی 

با رعایت کلیه تشریفات قانونی برگزار شود.
لذا بدین وسیله از علاقه مندان به حضور در مجمع مذکور دعوت می نماید، از روز 
شنبه مورخ 1400.8.8 الی پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400.8.15 جهت 
ثبت نام و تکمیل مدارک عضویت به دفتر تشکل های اتاق واقع در مشهد- خیابان 

امام خمینی – جنب باغ ملی- طبقه دوم- اتاق شماره 11 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است که مهلت یاد شده در خصوص ثبت نام و تکمیل مدارک غیرقابل 

تغییر و تمدید است.
دستور جلسه: 

1 – بررسی و تصویب اساسنامه 
2 – انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان 

3 – تعیین مبلغ حق ورودیه و حق عضویت

4 – تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5 – سایر موارد

مدارک لازم جهت عضویت: 
الف: اصل و کپی کارت معتبر بازرگانی یا عضویت از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 

و کشاورزی خراسان رضوی 
ب: دارابودن مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح قانونی 

ج: اصل معرفی نامه نماینده اشخاص حقوقی جهت حضور در مجمع با مهر و امضای 
صاحبان امضاء )نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست مدیرعامل یا عضو هیئت 

مدیره شرکت متبوع باشند( 
د: اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه نماینده اشخاص حقوقی جهت حضور در مجمع 
هـ: اصل فیش واریزی به مبلغ 5.000.000 ریال )معادل پانصد هزار تومان( 
ــز  ــزد بــانــک ملی و شناسه واری بــه شــمــاره حــســاب 0107040810007 ن
IR 910170000000107040810007   به نام اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی خراسان رضوی .

اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
140041817/ژ

1۳اجتماعی

یک توئیت

 خبر 

گزیده

توئیت رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز درباره مرگ و میر 

واکسن نزن ها 

رسانه های جهان 

ــل:  ــیـ ــی مـ ــ ــلـ ــ دیـ
داده هـــــــای 119 
کشور نشان می دهد 
که به طور متوسط، 
5 کــارمــنــد  ــر  از هـ
بخش های بهداشت و مراقبت 2 نفر 
در سراسر جهان به طور کامل واکسینه 
شده اند. اما این میانگین در آفریقا به 
عدد کمتر از یک نفر از هر 10 کارمند 
بخش بهداشت می رسد. در همین 
حال در بیشتر کشورهای پردرآمد، 
بیش از 80 درصد از کارکنان بهداشت 

کاملًا واکسینه شده اند. 

فــــرانــــس پــــرس: 
بهداشت  ســازمــان 
جهانی می خواهد هر 
کشوری تا پایان سال 
میلادی 40 درصد 
از جمعیت خود را واکسینه کند. تدروس 
دبیرکل این سازمان گفته است: 82 
کشور هم اکنون در خطر نرسیدن به این 
هدف هستند. بر اساس گزارش منابع 
خبرگزاری  توسط  تهیه شده  رسمی 
فرانسه ، از زمان شیوع این بیماری در 
چین در دسامبر 2019 ، حداقل 4.9 
میلیون نفر جان خود را از دست داده اند. 

ورود واکسن نزن ها ممنوع
 از امروز کارمندان و فعالان صنفی که واکسن نزده اند، اجازه ورود به محل کار خود را ندارند. 
 از دبیرکل اتاق اصناف درباره نظارت ها بر اجرای این طرح پرسیده ایم و تاثیر واکسیناسیون 

در روسیه و انگلستان را هم بررسی کرده ایم

عبدالهی- کارمندان دولت و فعالان صنفی 
اولین گروه هایی هستند که از امروز تنها به شرط 
تزریق واکسن اجازه حضور در محل کار خود را 
خواهند داشت؛ وقتی میزان رعایت پروتکل ها 
در کشور به 45 درصد رسیده است، الزامی کردن 
واکسیناسیون برای برخی گروه ها و استفاده از 
سیاست های تنبیهی، تنها راه موثری است که 
جلوی غوطه ورشدن کشور در موج ششم کرونا 

را خواهد گرفت.

 تابلوی ورود ممنوع مقابل کارمندان        
واکسن گریز

طبق اعلام سازمان اداری و استخدامی کشور، 
از امروز کارمندانی که حداقل یک دوز واکسن 
ــازه ورود به محل کار  تزریق نکرده باشند، اج
خود را نخواهند داشــت. این سازمان با صدور 
ــاری  ــ بــخــشــنــامــه ای، ضــمــن لــغــوکــردن دورک
کارمندان دستگاه های اجرایی اعلام کرد: »با 
توجه به بهبود شرایط واكسیناسیون در كشور، 
ضروری است همه كارمندان از ساعت 7:30 تا 
14:30 در محل كار خود حضور منظم داشته 
باشند. همچنین از روز شنبه اول آبان ، لازم است 
دستگاه ها از حضور كارمندانی كه حداقل یک 
دوز واكسن دریافت نکرده اند )به جز موارد دارای 

تجویز پزشک( جلوگیری كنند.

 تشدید بازرسی از واحدهای صنفی       
 با محوریت واکسیناسیون

اتاق اصناف ایران هم که پیش از این با هماهنگی 
ــود، شاغلان  ــرده ب ــلام ک وزارت بهداشت اع
واحدهای صنفی باید تا پایان مهر حداقل یک 
دوز واکسن تزریق کرده باشند، حالا اطلاعیه 
مجددی صــادر کــرده و از تشدید نظارت ها و 
ــت؛ بازرسی هایی که  بازرسی ها خبر داده اس
و  واکسن نزن ها  شناسایی  آن  اصلی  هــدف 

جلوگیری از فعالیت صنفی آن هاست.

چند درصد واکسینه شده اند؟       
اما برای این که بدانیم اجرای این سیاست های 
ــت، باید آمار  تنبیهی چقدر مهم و حیاتی اس

واکسیناسیون در کشور را مرور کنیم:
تا ظهر دیروز 50 میلیون و 373 هزار و 488 نفر 

معادل 59.3 درصد جمعیت کشور، دوز اول 
واکسن را دریافت کرده اند.

دوز دوم واکسن نیز به 28 میلیون و 291 هزار و 
777 نفر، معادل 33.3 درصد تزریق شده است.
طبق این آمــار هنوز تا ایمنی جمعی در کشور 
فاصله زیادی داریم و باید عدد 33.3 به بالای 80 

درصد برسد.

منطق علمی و فقهی واکسیناسیون       
نه فقط پزشکان و متخصصان ایرانی، بلکه همه 
متخصصان در نقاط مختلف جهان بارها و بارها 
مستندات علمی لزوم تزریق واکسن را منتشر 
کرده اند. در کنار آن ازنظر فقهی هم بارها بر 
اهمیت این کار تاکید شده است و نمونه اخیرش، 
تاکیدات مراجع عظام تقلید در دیــدار با وزیر 
بهداشت بود و دکتر عین اللهی درباره آن گفت: 
»در دیداری که با مراجع تقلید داشتم فرمودند 
که واکسیناسیون به لحاظ فقهی لازم است و همه 
باید واکسن بزنند چون این موضوع، فردی نیست 
و درصورت تزریق نکردن واکسن، به آحاد جامعه 

آسیب وارد می شود«.

تاثیر مشهود اثرگذاری واکسیناسیون       
از نظر تجربی هم که نگاه کنیم، می توانیم تاثیر 
واکسیناسیون در جامعه را ببینیم. سال گذشته، 
هر روز خبری ناگوار از درگذشت پزشکان و 
پرستاران به دلیل ابتلا به کرونا می شنیدیم؛ اما 
مدت هاست که این آمار تقریبا به صفر رسیده 

است. دلیل اصلی آن هم واکسیناسیون کامل 
آن هــا بــوده اســت، با همان واکسن هایی که به 
اعتقاد برخی شاید میزان اثرگذاری اش چندان 
بالا نبوده اما به طور کامل آمار فوتی های کرونا را 

کنترل کرده است.

نمونه واضح در انگلیس و روسیه       
نکته به روزتر، وضعیت این روزهــای انگلستان 
ــا بــا یک  ــن روزهـ و روســیــه اســت. انگلستان ای

جهش جدید در ژنوم ویروس مواجه شده و آمار 
مبتلایانش بالا رفته اما به دلیل واکسیناسیون 
بالای 74 درصدی مردمش، میزان مرگ و میر 
بسیار کم بوده است. در مقابل، روس ها که طبق 
اعلام یورونیوز فقط حدود 32 درصد آن ها به 
طور کامل واکسینه شده اند، دوبــاره با افزایش 
چشمگیر آمــار فوتی های کرونا مواجه اند و به 
همین دلیل ولادیمیر پوتین،این کشور را به مدت 

یک هفته تعطیل کرده است.

موج ششم در راه است       
ــردم از  ــه استقبال مـ ــرچ ــا نیز اگ در کــشــور م
واکسیناسیون خوب بــوده، اما کاهش سرعت 
آن در روزهای اخیر در کنار کاهش سطح رعایت 
نگران کننده  بسیار  بهداشتی،  پروتکل های 
ــازه  ــه همین دلــیــل ســیــاســت هــای ت اســـت و ب
برای الــزام کارمندان و فعالان صنفی از امروز 
اجرایی می شود. تاکید وزارت بهداشت و همه 
متخصصان هم این است که اگر هرچه سریع تر 
آمار واکسیناسیون را بالا نبریم، گرفتار موج ششم 
کرونا خواهیم شد و نه تنها بازگشایی مدارس، که 
فعالیت اصناف هم دوباره تحت تاثیر محدودیت و 

قرنطینه قرار خواهد گرفت.

شنبه اول آبان 1400
1۶ ربیع الاول  144۳.شماره ۲078۲

اجرای آزمایشی طرح »هوشمندسازی قرنطینه« در ۳   استان

دبیر کمیته علمی کووید 19  گفت :سامانه هوشمند محدودیت ها و قرنطینه به صورت آزمایشی 
در سه استان آذربایجان غربی، کردستان و قزوین در حال اجراست. دکتر حمیدرضا جماعتی در 
گفت وگو با ایسنا افزود: مقرر شد نتایج پایلوت این طرح به کمیته ارائه شود تا اگر نتیجه آن خوب 
ارزیابی شد، اجرای آن در کل کشور گسترش یابد.بر این  اساس  اطلاعات کارکنان ادارات، 
صنوف  و فعالان حوزه حمل و نقل از نظر واکسیناسیون، علایم احتمالی و تست هایی که انجام 
می شود، بررسی و در صورت نیاز قرنطینه ها و محدودیت ها اعمال می شود. همچنین در حوزه های 
کاری مختلف،به صورت دوره ای تست  انجام و اطلاعات آن وارد سامانه می شود و بر اساس این نتایج 
تصمیم گیری می شود که درباره یک صنف خاص یا یک بخش، چه اقداماتی باید انجام شود.مجری 
اصلی این طرح وزارت کشور است و نظارت بر اجرای آن نیز توسط استانداری ها انجام می شود، 

وزارت بهداشت نیز عمدتا از نظر علمی حمایت می کند.

رئیس جمهور: ستاد احیای دریاچه 
ارومیه با شکل جدید فعال می شود

رئیس جمهور گفت: ستاد احیای دریاچه ارومیه 
به زودی با شکل جدید فعال خواهد شد تا با کمک 
نمایندگان، مدیران استان و دغدغه مندان کار 
را دنبال کند و اقدامات لازم را انجام دهد. به 
گزارش خبرگزاری دولت، آیت ا...رئیسی این 
صحبت را در پاسخ به دغدغه نمایندگان استان 
آذربایجان غربی مطرح کرد؛ دیداری که محمد 
صــادق معتمدیان استاندار جدید آذربایجان 
غربی هم در آن حضور داشت و دراین باره گفت: 
اتمام پروژه های نیمه تمام استان به ویژه در حوزه 
تامین آب و احیای دریاچه ارومیه و همچنین 
ــای مواصلاتی را در اولویت قرار  تکمیل راه ه

خواهیم داد.

دستور وزیر برای جذب سریع  نیروهای مورد نیاز بیمارستان ها

وزیربهداشت به روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور دستور داد که باید حداکثر تا 
10 آبان تمامی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی وزارت بهداشت فعالیت خود را در 
مراکز پذیرفته شده آغاز کنند. به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین اللهی، تاکید کرد: با توجه 
به نیاز فوری بیمارستان  ها، مراکز بهداشتی و درمانی و پایگاه  های اورژانس به نیروی 
انسانی و کمک به کادر درمان و جلوگیری از فرسایش نیروها با ورود نیروهای تازه نفس و 
نظر به تاکید اعضای محترم کمیسیون بهداشت، حداکثر تا تاریخ 10 آبان امسال تمامی 
پذیرفته  شدگان آزمون فوق شروع به کار کرده و گزارش اقدامات انجام شده به معاونت 
توسعه مدیریت و منابع این وزارتخانه ارسال شود. بر اساس این گزارش، هیئت مرکزی 
گزینش وزارت بهداشت نیز مجوز به کارگیری 89 روزه این افراد را تا زمان طی شدن 

مراحل قانونی اعلام کرده است.

ــران به  ــور که دبیرکل اتــاق اصناف ای آن ط
خراسان می گوید، 3 میلیون نفر دارای واحد 
صنفی و 6.3 میلیون نفر شاغل در این بخش 
داریم که درمجموع شامل 9.3 میلیون نفر 
می شوند و از امروز فعالیت آن ها مشروط به 
دریافت حداقل یک دوز واکسن خواهد بود. 
»محمدباقر مجتبایی« می افزاید: آمارها 
نشان می دهد که خوشبختانه فعالان صنفی 
استقبال خوبی از واکسیناسیون داشته اند 
اما طبق هماهنگی با وزارت بهداشت و ستاد 
ملی مقابله با کرونا، برای سرعت گرفتن 
واکسیناسیون در کشور الزامی بودن تزریق 

واکسن را اجرایی می کنیم. 
مجتبایی تصریح می کند: اگر خدای ناکرده 
ــو یــم،  ــه ش ــواج ــا مـــوج جــدیــد بــیــمــاری م ب

اولـــیـــن گـــروهـــی که 
ــا و  ــت هـ ــدودیـ ــحـ از مـ
متضرر  قــرنــطــیــنــه هــا 
ــد، فعالان  خــواهــنــد ش
صنفی خــواهــنــد بــود؛ 
ــم  ــدواری ــی بــنــابــرایــن ام

آن هایی که تاکنون واکسن نزده اند، برای 
حفظ سلامت خود و خانواده هایشان، حفظ 
حفظ  همچنین  و  مشتریانشان  سلامت 
کسب و کارشان، واکسن بزنند. دبیرکل 
اتاق اصناف ایــران، این را هم می گوید که 
نظارت ها و گشت های بــازرســی اصناف 
از امــروز تشدید می شود تا واکسینه شدن 
فعالیت  از  و  رصـــد  را  صــنــفــی  فـــعـــالان 

واکسن نزن ها جلوگیری کند.

دبیرکل اتاق اصناف ایران در گفت وگو با خراسان اعلام کرد:
   

از امروز؛ بررسی واکسیناسیون 9.۳ میلیون نفر در حوزه اصناف

 برکناری مدیرکل و معاون
 بنیاد شهید کهگیلویه و بویراحمد

درپــی حادثه خودکشی منجر به فــوت یکی از 
فرزندان گرانقدر شهدا در شهر یاسوج، معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید، مدیرکل و 
معاون این بنیاد در استان کهگیلویه و بویراحمد 
ــزارش ایثار، درپــی حادثه  را برکنار کــرد. به گ
خودکشی منجر به فوت یکی از فرزندان گرانقدر 
شهدا در شهر یاسوج، گزارش این حادثه بررسی 
و سوءتدبیر مسئولان این حوزه قطعی ارزیابی 
شد. معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید 
و امــور ایثارگران درپی دریافت این گــزارش با 
ابراز تأسف از حادثه پیش آمده، دستور برکناری 
مدیرکل بنیاد شهید استان کهگیلویه و بویراحمد 
و معاون تعاون و امور اجتماعی او را صادر کرد. 
قاضی زاده همچنین طی نامه ای به استاندار این 
استان، برکناری مشاور امور ایثارگران استانداری 
را نیز درخواست کرد. علاوه بر آن، دستورات لازم 
برای دلجویی از خانواده و بازماندگان متوفی 
صادر و مقرر شد هیئتی از بنیادشهید، کمک و 

مساعدت به این خانواده را پیگیری کند.

 انتقاد جانشین رئیس پلیس راهور
از کیفیت پایین خودروهای داخلی :

به ترمز ضدقفل رضایت داده ایم

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا با تاکید بر ضرورت 
ارتــقــای کیفیت و ایمنی خــودروهــا گفت: امــروز 
شرکت های بزرگ خودروسازی در جهان در حال کار 
روی خودروهای هوشمند هستند اما ما آن قدر سطح 
توقع مان را پایین آورده ایم که به ترمز ضدقفل رضایت 
داده ایم. سردار سیدتیمور حسینی در گفت وگو با 
ایسنا افزود:  ما به راه های استاندارد و وسایل نقلیه 
استاندارد نیاز داریم. متأسفانه این موضوع محقق 
نشده است. در حوزه راه ممکن است گفته شود که 
مثلا بخشی از یک مسیر ایمن سازی شده یا فلان 
جاده استاندارد است. اما سوال این جاست که فرض 
کنیم که فاصله مبدأ تا مقصد ما 1000 کیلومتر 
باشد. آیا اگر در این میان 50 کیلومتر از راه استاندارد 
شده باشد و بقیه غیراستاندارد باشد، می توان 
امیدوار بود که این موضوع روی کیفیت رانندگی اثر 
بگذارد؟ حسینی درباره آموزش فرهنگ ترافیک و 
اصلاح رفتارهای اجتماعی نیز گفت: گاهی وضعیت 
ترافیک یا فرهنگ ترافیک ایــران را با کشورهای 
کشوری  می بینیم  مثلا  می کنند.  مقایسه  دیگر 
فرهنگ ترافیکی بالایی دارد، اما مأموران پلیس آن 
خیلی کمتر از مأموران پلیس ما فعالیت می کنند. 
در چنین کشورهایی دستگاه های مسئول در حوزه 
آموزش، فرهنگ سازی و تبلیغات پای کار آمده اند 
و نتیجه اش نیز امروز مشخص است. در کشورما نیز 
باید همه دستگاه ها و سازمان ها برای بهبود اوضاع 
ترافیکی پای کار بیایند و به وظایفشان عمل کنند 
وگرنه تا زمانی که رفتارهای اجتماعی اصلاح نشود، 

نمی توانیم رفتارهای رانندگی را 
تغییر دهیم.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت:

 عملکرد کلانتری ها از واحدگشت
 تا دژبان رصد می شود

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به پایش عملکرد 
کلانتری ها در طرح هوشمندسازی پلیس اشاره 
کرد و گفت: از واحد گشت گرفته تا آن دژبانی که 
دم در کلانتری ایستاده یا آن افسری که مسئول 
تشکیل پرونده است یا حتی تحت نظرگاه های 
کلانتری های تهران، از طریق مرکز پایش بازرسی 
پلیس پیشگیری تهران به صورت لحظه به لحظه 
و شبانه روزی توسط کارشناسان و تجهیزاتی که 
در کلانتری ها نصب شده، پایش و رصد می شوند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با میزان 
افــزود: وقتی گفته می شود که پلیس پیشگیری 
کلانتری ها را رصد می کند بدیهی است که اگر 
در داخل یکی از کلانتری ها برخورد نامناسبی با 
شهروندان اتفاق بیفتد از طریق همین پایش ها 
کارکنان بازرسی ما متوجه این قضیه خواهند شد 
و حتما آن را پیگیری خواهند کــرد. شهروندان 
هم اگر شکایتی داشته باشند، می توانند از طریق 
سامانه های ارتباطی پیگیر این مسائل باشند. 
ادواری  ــورت  ص به  پیشگیری  پلیس  همچنین 
دوره هایی را با عنوان تعالی رفتار کارکنان برگزار 
ــا درخصوص نحوه رفتار  می کند. در این دوره ه
با شهروندان، حقوق شهروندی، کنترل خشم 
ــرای کارکنان  و دیگر مــوارد ب

 پلیس آموزش های لازم
ارائه می شود. 

وزیر نیرو گفت: خشکسالی که در یک ماه اخیر از سال آبی جاری رخ داده، در نیم قرن 
اخیر بی سابقه بوده است. علی اکبر محرابیان افزود: نسبت به 50 سال گذشته 
کاهش بارندگی ها در کشور محسوس بوده و در برخی از استان ها تا 40 درصد 
کاهش داشته ایم. وی با بیان این که ذخایر آب پشت سدها در کشور به حداقل رسیده 
است، تصریح کرد: در کنار صرفه جویی مردم، باید در تأمین منابع آب به نحوی عمل 
کنیم تا چالش و دغدغه ای جدی گریبانگیر شهرها و مناطق مختلف کشور نشود. 

وزیر نیرو به کم آبی مناطق روستایی و شهرهای متوسط اشاره کرد و گفت: حتی در 
کلان شهرها نیز با کمبود منابع آب روبه رو هستیم و هم اکنون آب جمع شده در پشت 
سدهای کشور به کمتر از 18 میلیارد متر مکعب رسیده است. وزیر دولت سیزدهم 
بیان کرد: با برنامه ریزی که در حال انجام است، برای استان های با تنش آبی بیشتر 
و همچنین متوسط الگوهای تعریف شده، سعی بر این است تا این فرایند همچنان در 

تقویت نظام جامع تأمین منابع آب شهرها و روستاها به انجام برسد.

 وزیر نیرو:
 خشکسالی مهرماه 
در نیم قرن اخیر 
بی سابقه بود


